MIE
Cit.OWNE ZALETY PAROWNIKOW KCiE KEV-SR
Termiczna izolacja obudowy -
•
zapewnia wydajnosc dostarczania
fazy parowej gazu ptynnego
niezaleznie od zewn�trznych
warunk6w

Czas, ludzie, pieniqdze
 1
11-1!1 0 +48 221530277
· · G office@i-maximum.com
1!1 �: (е) https://pl.koreagaseng.eu/
PAROWNIKI LPCi ELEKTRYCZNE MODEL KEV-S
�
---�
DESKA
ROZDZIELZA
ELEKTROMAGNETYCHNY
ZAW6R
PANEL
STEROWANIA
----------··
КEV-030SR 30 4,5 890 1055 1155 470 435 670 150 20А(3/41 20А(3/41
КEV-050SR 50 7,5 890 1055 1155 470 435 670 150 20А(3/41 20А(3/41
КEV·100SR 100 15 1040 1205 1300 470 435 670 150 20А(З/41 20А(3/4")
КEV·150SR 150 22,5 1040 1220 1320 530 495 730 180 20А(3/41 25А(11
КEV·200SR 200 15х2 1030 1210 1310 670 635 880 180 20А(3/41 25А(11
КEV·300SR 300 22,5х2 1180 1360 1460 610 575 810 180 20А(3/41 25А(11
КEV·300SR 400 30х3 1100 1300 1400 730 695 985 240 25А(11 50А(21
КEV·500SR 500 25ХЗ 1200 1400 1505 730 695 985 240 25А(11 50А(21
КЕV- 600 30х3 1300 1500 1605 790 755 1040 240 25А(11 50А(21
КEV-700SR 700 35ХЗ 1300 1500 1605 950 900 1245 312,5 25А(11 50А(21
КEV-800SR 800 4Ох3 1360 1560 1665 950 900 1245 312,5 25А(11 SOA(21
КEV-9005R 900 45ХЗ 1430 1630 1760 1065 1015 1375 345 40A(11/l.i 80А(31
КEV·1000SR 1000 50х3 1S00 1700 1830 106S 1015 1375 345 40A(11/l.i 80А(31
КEV-1100SR 1100 5Sx3 1600 1800 1930 1250 1200 1570 345 40A(11/l.i 80А(31
КEV-1200SR поо 60х3 1650 1850 1930 12S0 1200 1570 345 40A(11/l.i 80А(31
• • • • • • • • • • • • • • • •
PAROWNIK CiAZOWY MODEL KBV
-
Wydajnosc